
Veranstaltung: Spielklasse:

Spielort: Datum: Uhrzeit:

Halle:

Lizenz liegt vor

10 086 770 221 

10 107 549 641 

10 114 803 322 

10 114 804 635 

10 071 824 036 

10 136 107 653 

10 123 261 924 

10 152 129 932 

10 100 610 202 

10 128 066 757 

10 086 787 601 

10 053 681 194 

1. - Lauterbach 2 3 : 3 15. - 7 : 1

2. - Kemnat 1 2 : 3 16. - :

3. - Gärtringen 2 9 : 0 17. - :

4. - Kemnat 1 0 : 3 18. - :

5. - Lauterbach 2 6 : 1 19. - :

6. - Gärtringen 2 3 : 3 20. - :

7. - Lauterbach 2 2 : 1 21. - :

8. - Gärtringen 2 7 : 1 22. - :

9. - Reichenbach 1 0 : 8 23. - :

10. - Kemnat 1 0 : 6 24. - :

11. - Lauterbach 2 0 : 5 25. - :

12. - Reichenbach 1 0 : 5 26. - :

13. - Lauterbach 2 0 : 4 27. - :

14. - Kemnat 1 8 : 3 28. - :

Ende Spieltag:

WAV:

Kommissär:

Schriftführer:
Name, Vorname Telefon Unterschrift

Vorkommnisse:

eMail: chr.hess@t-online.de

Die ersten 3 Mannschaften qualifizieren sich Krebsbachstr. 21

fürs Finale am 15.06.2024 79664 Wehr

Tel.: 0 77 62 / 5 12 86

Meldewesen im BRV

Kling, Udo

Fischer, Martin

Karrer, Markus

Helmut Heß

17:14 Uhr

Gärtringen 2

Reichenbach 1

Gärtringen 1

Lauterbach 1

Gärtringen 1

Gärtringen 2

Kemnat 1

Lauterbach 1

Reichenbach 1

Gärtringen 1

Reichenbach 1

Lauterbach 1

Spielfolge Spielzeit:  2 x 5 Minuten

Lauterbach 1 Lauterbach 1 Gärtringen 1

Gärtringen 1

:

:

: 11 4
Haas, Tim 2010

  Lauterbach 2
Moosmann, Lennart 2011

7 14 

: 11 2Fetzer, Vincent 2010
  Kemnat 1

Hagenmüller, Felix 2010
12 17 

29 6
Wisseler, Jonas 2011

Oestlund, Lars 2011

  Gärtringen 2
Stumpf, Matilda 2012

1 4 :

15 36 : 4 1

Stotz, Elias 2013

  Reichenbach 1
Fischer, Tom 2010

6 : 26 5

3
Müller, Lukas 2011

  Gärtringen 1
Stotz, Teoman 2011

1

  Lauterbach 1
Feldweg, Mattis 2011

7 17 : 13 

Verein Name, Vorname Geb.-Jahr Punkte Tore Platz

Sporthalle Kemnat

Haldenstr. 42 - Tel.: 01779 777876        

SG Baden-Württemberg

Spielberichtsbogen Radball

Baden-Württemberg-Pokal Grp 2 U15  Schüler A

73760 Ostfildern 13.04.2024 14:00

Stand: 26.03.2024 10:39:33


